

Stary Targ, 25.08.2014 r.

nr postępowania: RG.VII.271.11.2014

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 zł”

Wyjaśnienia:

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o zaświadczenie NIP, Regon, dokumenty o wyborze organu wykonawczego JST, uchwała o powołaniu skarbnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o roczne sprawozdania z wykonania budżetów, za dwa ostatnie lata (2012, 2013), oraz za II kwartał 2014 r. sporządzane na załącznikach do rozporządzenia Ministra Finansów:

- sprawozdanie o nadwyżce/deficycie – Rb-NDS
- sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń – Rb-Z
- sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych – Rb-27S
- sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych – Rb-28S
- sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych – Rb-N

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o sprawozdanie opisowe z wykonania budżetów za dwa ostatnie lata wraz z opiniami RIO.

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na obszerność sprawozdania opisowego Zamawiający informuje, że zamieści na stronie BIP opinię RIO, natomiast sprawozdanie opisowe dostępne jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o opinię RIO do sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że termin sporządzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 r. mija 30 sierpnia 2014 r. – sprawozdanie nie jest jeszcze gotowe.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o opinię RIO o możliwości spłaty kredytu_

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w/w dokument będzie dostępny przy podpisaniu umowy.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z załącznikami i ostatnią zmianą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w/w dokument został zamieszczony na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o opinię RIO w sprawie projektu WPF.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o opinię RIO w sprawie uchwały budżetowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o opinię RIO o prawidłowości kwoty długu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* na prosimy o informację o stanie mienia komunalnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o opinie z instytucji finansowych obsługujących JST o terminowej obsłudze posiadanych zobowiązań bądź stosowne oświadczenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści oświadczenie na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o zestawienie posiadanych zobowiązań finansowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści w/w dokumenty na stronie BIP.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o informację na temat zaangażowania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych (agent/gwarant emisji, rodzaj zobowiązania, okres emisji, aktualne zaangażowanie, zabezpieczenia).

Odpowiedź Zamawiającego:

W/w nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z ogłoszonym przetargiem na: *Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 PLN* prosimy o informację na temat poręczeń i gwarancji (podmiot/osoba, za którą udzielono poręczenia/gwarancji, na czyją rzecz udzielono poręczenia/gwarancji, kwota udzielonego poręczenia/gwarancji, okres obowiązywania poręczenia/gwarancji).

Odpowiedź Zamawiającego:

W/w nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z zabezpieczeniem kredytu w postaci weksla in blanco prosimy o informację: Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z zabezpieczeniem kredytu w postaci weksla in blanco prosimy o informację: Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie Wykonawcy:

W związku z zabezpieczeniem kredytu w postaci weksla in blanco prosimy o informację: Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się do egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa Bankowego? Jeżeli tak to prosimy o informację, czy na oświadczeniu o poddaniu się do egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Z-ca WÓJTA
Gminy
Paweł Kaszyński

